FLS

1
ITAITINGA 	o  LEI :

01
8-666.93

-6
DE LICV

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O senhor ordenador de despesas da Secretaria Finanças de Itaitinga, Estado do Ceará, Sr.
LUIS EDUARDO ALVES, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de
Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA TRIBUTARIA E EM RECUPERAÇÃO DE
CRÉDITOS PARA ASSESSORAR A SECRETARIA DE FINANÇAS NA ELABORAÇÃO DE
PROJETO DE INTELIGÊNCIA FISCAL OBJETIVANDO APURAR E RECUPERAR
ADMINISTRATIVAMENTE VALORES NÃO RECOLHIDOS PELOS CONTRIBUINTES E
SUBSTITUTOS TRIBUTÁRIOS DO IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS E QUALQUER NATUREZA -
ISSQN, DA CONTRIBUIÇÃO PARA O CUSTEIO DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA -
CIP, E AQUELES INSCRITOS NA DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CEARÁ., vem,
HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade
CONCORRENCIA N.° 1610.01120171CP , para que produza os efeitos legais e jurídicos Assim,
analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO E ADJUDICADO em favor da empresa:

1_CTM BRASIL - CONSULTORIA TÉCNICA MUNICIPAL LTDA - ME, CNPJ sob o n°
11.743.39710001-28, VALOR: R$0,20 (VINTE CENTAVOS DE REAL) PARA CADA R$ 1,00 (UM
REAL), EQUIVALENTE A 20% (VINTE POR CENTO)DE TODOS OS VALORES EFETIVAMENTE
RECUPERADOS, COMPENSADOS E/OU ANULADOS. PERFAZENDO O VALOR TOTAL: R$
2.640.000,00 (dois milhões seiscentos e quarenta mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 21 de novembro de 2017.

IS EDUARDO AL E
Ordenadorde despesas a
Secretaria de FINANÇAS

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361